
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                   ANO VIII-Nº. 006-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 10 DE JANEIRO DE 2018 

Portaria nº 021/2018-GP, de 09 de janeiro de 2018. 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, bem como pelo art. 6º, § 5º, da Lei 
nº 431, de 15 de outubro de 2014 
 
                                                                           R E S O L V E: 
 
Art. 1º Nomear os Conselheiros abaixo listados para comporem o Conselho Municipal dos Direitos 
da Criança e do Adolescente – CMDCA no biênio 2017/2019. 
 
1. Representantes do Governo: 
 1.1 Secretaria Municipal de Assistência Social 
 Titular: Rita de Cássia Rocha da Costa 
 Suplente: Telma Cristina Vicente Balbino 
 
 1.2 Secretaria Municipal de Assistência Social 
 Titular: Danielle da Silva Araújo 
 Suplente: Liania Pinheiro Fernandes 
 
 1.3 Secretaria Municipal de Educação 
 Titular: Theone Vicente Balbino dos Santos 
 Suplente: Maria de Lourdes Soares de Farias 
 
 1.4 Secretaria Municipal de Saúde 
 Titular: Ana Giselle da Silva Claudio 
 Suplente: Tatiane Nelo da Silva 
 
2. Representantes da Sociedade Civil 
 2.1 Representantes de entidades de Assistência Social – Representantes da Pastoral 
Encontro de Jovem com Cristo (EJC). 
 Titular: Jhonatan do Nascimento Melo  
 Suplente: Danilo da Costa Silva 
 
 2.2 Representantes de entidades de Assistência Social – Pastoral da Criança 
 Titular: Geane Faustino da Silva 
 Suplente: Simone Jorge da Silva 
 
 2.3 Representantes de Entidades de classe – Representantes da Pastoral da Juventude 
(PJ). 
 Titular: Renata de Sousa Rodrigues 
 Suplente: Swelyson Oliveira dos Santos 
 
 2.4 Representantes de entidades Não Governamentais – Liga Desportiva 
  Titular: Marcelo Eduardo Soares Nelo  
 Suplente: João Batista de Almeida 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de 
agosto de 2017 e revogando as disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
LEONARDO MOREIRA LISBOA 
Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                   EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2018 
 
Contrato: 001/2018. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tada: BIANCA DE ALMEIDA SILVA 07790038451, CNPJ: 22.221.059/0001-42. Valor Global R$ 7.850,00 
(sete mil e oitocentos e cinquenta reais). Data do Termo de Dispensa: 09/01/2018. Vigência: 
31/12/2018. 
                                                               Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                    Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                              EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2018 
 
Contrato: 002/2018. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tada: MIRANTE CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 22.161.765/0001-46. Valor Global R$ 14.606,62 
(quatorze mil seiscentos e seis reais e sessenta e dois centavos). Data do Termo de Dispensa: 
09/01/2018. Vigência: 31/12/2018. 
 
                                                      Leonardo Moreira Lisboa 
                                                           Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                     EXTRATO 1º TERMO ADITIVO - PP-SRP 006/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei nº 8.666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 17/03/2018. 
Contrato: 041/2017. ARP: 018/2017. Contratado: ADRIANO RIBEIRO DE VASCONCELOS - ME, CNPJ: 
10.599.172/0001-87.  
Contrato: 042/2017. ARP: 019/2017. Contratado: LUMAR MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, 
CNPJ: 24.506.174/0001-99. 
 
                                                    Leonardo Moreira Lisboa 
                                                         Prefeito Municipal 

                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                         EXTRATO 4º TERMO ADITIVO – PP 023/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação de prazo 
do contrato original. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Data: 02/01/2018. 
Vigência: 31/12/2018.  
Contrato: 072/2014. Contratado: FRANCISCO FELINTO CAMPELO 28307178487, CNPJ: 
18.871.328/0001-49. 
Contrato: 074/2014. Contratado: LEANDRO DE OLIVEIRA TARGINO 09717081425, CNPJ: 
18.189.025/0001-40. 
                                                         Leonardo Moreira Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal 
_________________________________________________________________________________ 
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                        EXTRATO 5º TERMO ADITIVO – PP 023/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação de prazo 
do contrato original. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Data: 02/01/2018. 
Vigência: 31/12/2018.  
Contrato: 073/2014. Contratado: ERISVALDO FRANCISCO BARBOSA 57237808591, CNPJ: 
18.927.209/0001-60. 
                                                        Leonardo Moreira Lisboa 
                                                              Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                         EXTRATO 5º TERMO ADITIVO – PP 029/2013 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação de prazo 
do contrato original. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Data: 02/01/2018. 
Vigência: 31/12/2018.  
Contrato: 035/2013. Contratado: TINUS INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 35.408.525/0001-45. 
 
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                 EXTRATO 1º TERMO ADITIVO - PP-SRP 026/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei nº 8.666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 25/04/2018. 
Contrato: 073/2017. ARP: 026/2017. Contratado: ELIAS AVELINO DOS SANTOS - EPP, CNPJ: 
24.208.480/0001-49.  
                                                     Leonardo Moreira Lisboa 
                                                          Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                     EXTRATO 1º TERMO ADITIVO - PP-SRP 030/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei nº 8.666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 29/05/2018. 
Contrato: 080/2017. ARP: 043/2017. Contratado: POUSADA E RESTAURANTE MANAIM EIRELI - ME, 
CNPJ: 27.185.236/0001-04.  
Contrato: 081/2017. ARP: 044/2017. Contratado: ROBERTO VICENTE FERREIRA 15433093808, CNPJ: 
15.414.722/0001-60.  
Contrato: 082/2017. ARP: 045/2017. Contratado: VINICIUS SOARES MARQUES 09269731421, CNPJ: 
27.001.782/0001-30.  
                                                         Leonardo Moreira Lisboa 
                                                              Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                       EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 031/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 13/06/2018. 
Contrato: 031/2017. ARP: 092/2017. Contratado: ANNYCK GOMES DE SOUSA 00581849370, CNPJ: 
25.683.419/0001-16.  
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                          EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 032/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 13/06/2018. 
Contrato: 085/2017. ARP: 046/2017. Contratado: T P N DE ANDRADE - ME, CNPJ: 22.081.811/0001-
05.  
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                Prefeito Municipal 
_________________________________________________________________________________ 
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                        EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 033/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 04/07/2018. 
Contrato: 090/2017. ARP: 047/2017. Contratado: ATHENAS VIAGENS E TURISMO LTDA – EPP, CNPJ: 
24.202.699/0001-30.  
                                                         Leonardo Moreira Lisboa 
                                                              Prefeito Municipal 

                ATOS DO PODER EXECUTIVO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 02 PASSA E FICA, QUARTA FEIRA 10 DE JANEIRO DE 2018 

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                           EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 036/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 24/07/2018. 
Contrato: 093/2017. ARP: 049/2017. Contratado: C.C.S INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRÉ-MOLDADOS 
LTDA. – ME, CNPJ: 04.663.950/0001-57.  
 
                                                             Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                   Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                       EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 037/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 21/08/2018. 
Contrato: 101/2017. ARP: 050/2017. Contratado: MARCIO DOS SANTOS BEZERRA 10615835465, 
CNPJ: 17.165.621/0001-28.  
                                                       Leonardo Moreira Lisboa 
                                                            Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                             EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 038/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 06/10/2018. 
Contrato: 116/2017. ARP: 059/2017. Contratado: EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA - 
ME, CNPJ: 23.446.094/0001-22. 
Contrato: 115/2017. ARP: 058/2017. Contratado: O MOVELEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - 
EPP, CNPJ: 08.773.990/0001-02.  
                                                              Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                  Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                        EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 039/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 13/09/2018. 
Contrato: 105/2017. ARP: 051/2017. Contratado: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 
40.787.152/0001-09. 
Contrato: 106/2017. ARP: 052/2017. Contratado: CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
02.800.122/0001-98.  
Contrato: 107/2017. ARP: 053/2017. Contratado: DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.773.990/0001-02.  
Contrato: 108/2017. ARP: 054/2017. Contratado: MSHS COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPI-
TALAR LTDA, CNPJ: 40.782.468/0001-08.  
Contrato: 109/2017. ARP: 055/2017. Contratado: RDF DISTR. DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, 
CNPJ: 12.305.387/0001-73.  
Contrato: 110/2017. ARP: 056/2017. Contratado: PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75.  
 
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                     EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 041/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 27/10/2018. 
Contrato: 123/2017. ARP: 060/2017. Contratado: CIRUFARMA COMERCIAL LTDA, CNPJ: 
40.787.152/0001-09. 
Contrato: 124/2017. ARP: 061/2017. Contratado: CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
02.800.122/0001-98. 
Contrato: 125/2017. ARP: 062/2017. Contratado: DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26. 
Contrato: 126/2017. ARP: 063/2017. Contratado: MSHS COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITA-
LAR LTDA, CNPJ: 40.782.468/0001-08. 
Contrato: 127/2017. ARP: 064/2017. Contratado: PHOSPODONT LTDA, CNPJ: 04.451.626/0001-75. 
Contrato: 128/2017. ARP: 065/2017. Contratado: RDF DISTR. DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, 
CNPJ: 12.305.387/0001-73. 
                                                           Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                 Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                          EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 043/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação do 
contrato até a vigência da ARP. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso I, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 21/11/2018. 
Contrato: 130/2017. ARP: 066/2017. Contratado: ARIMATEIA XAVIER DE FRANÇA - ME, CNPJ: 
08.963.313/0001-57. 
 
                                                       Leonardo Moreira Lisboa 
                                                            Prefeito Municipal 

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                             EXTRATO 4º TERMO ADITIVO – PP 023/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação de prazo 
do contrato original. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Data: 02/01/2018. 
Vigência: 31/12/2018.  
Contrato: 072/2014. Contratado: FRANCISCO FELINTO CAMPELO 28307178487, CNPJ: 
18.871.328/0001-49. 
Contrato: 074/2014. Contratado: LEANDRO DE OLIVEIRA TARGINO 09717081425, CNPJ: 
18.189.025/0001-40. 
                                                           Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                  Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                            EXTRATO 5º TERMO ADITIVO – PP 023/2014 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: Prorrogação de prazo 
do contrato original. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Data: 02/01/2018. 
Vigência: 31/12/2018.  
Contrato: 073/2014. Contratado: ERISVALDO FRANCISCO BARBOSA 57237808591, CNPJ: 
18.927.209/0001-60. 
                                                         Leonardo Moreira Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                        EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO 
                                              PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 004/2017 
 
OBJETO: construção de pavimentação com paralelepípedos e drenagem superficial da Rua Praia de 
Copacabana, Rua Praia de Tambaú – bairro Nova Passa e Fica e Rua Heleno Miranda – bairro Bela 
Vista, localizadas na zona urbana do Município. Convênio Nº 006/2017 - SIN. 
CONTRATO: 129/2017. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
CONTRATADA: ÁGIL CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 19.657.875/0001-99. 
ESPÉCIE: ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL. PERÍODO ADITIVADO: 02/01/2018 
a 02/02/2018. 
                                                            Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                     EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO 
                                            PRORROGAÇÃO DE PRAZO – TP 005/2017 
 
OBJETO: construção de pavimentação com paralelepípedos e drenagem superficial da Rua Jaci 
Serafim Cerino, na comunidade Barra do Geraldo, e, no trecho da Rua Presidente Figueiredo, na 
comunidade 3º milênio, localizadas na zona urbana do município. Convênio nº 007/2017 - SIN. 
CONTRATO: 117/2017. CONTRATANTE: Município de Passa e Fica, CNPJ: 08.144.982/0001-05. 
CONTRATADA: RN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 07.555.440/0001-54. ESPÉCIE: ADITIVO 
DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL. PERÍODO ADITIVADO: 02/01/2018 a 02/02/2018. 
 
                                                          Leonardo Moreira Lisboa 
                                                               Prefeito Municipal 
__________________________________________________________________________________ 
                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                      EXTRATO 1º TERMO ADITIVO – PP SRP 046/2017 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Objeto: prorrogação de prazo 
de vigência do contrato original. Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei Nº 8666/93. Data do 
Termo: 02/01/2018. Vigência: 31/12/2018. 
Contrato: 134/2017. ARP: 067/2017. Contratado: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULATO-
RIAL LTDA, CNPJ: 14.775.280/0001-14. 
Contrato: 132/2017. ARP: 068/2017. Contratado: LITORAL ASSISTÊNCIA EM SAÚDE LTDA – ME, 
CNPJ: 05.264.035/0001-51. 
Contrato: 133/2017. ARP: 069/2017. Contratado: SOMED SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
EIRELI – EPP, CNPJ: 26.777.742/0001-11. 
 
                                                             Leonardo Moreira Lisboa 
                                                                   Prefeito Municipal 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
           PÁGINA 03 PASSA E FICA, QUARTA FEIRA 10 DE JANEIRO DE 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                    SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                                                ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


